
UCHWAŁA NR XXIX/218/09 

 

Rady Powiatu Lęborskiego 

 

z dnia 20 marca 2009 roku 
 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji programu wyrównywania szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne w ramach Działania 2.2 ZPORR typ I, 

finansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny i budżet państwa, zatwierdzenia 

Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2008/2009 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 203/188/09 Zarządu 

Województwa Pomorskiego z dnia 26 lutego 2009 w sprawie przyjęcia do realizacji Ramowego Planu Realizacji 

Działania 2.2 na rok 2009 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

w województwie pomorskim w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

2004-2006  oraz Uzupełnieniem Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 200 poz. 2051 z późn. zm.). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu: „Stypendia drogą  

do sukcesu” w odpowiedzi na konkurs nr 01/2.2/2009 w ramach Działania 2.2 ZPORR 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych” w roku szkolnym 2008/2009. 

 

§ 2 

 

Rada Powiatu Lęborskiego zatwierdza Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów  

na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 

2008/2009, który określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłaty stypendiów  

na wyrównanie szans edukacyjnych przyznawanych w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 

programy stypendialne” finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

oraz środków budżetu państwa, stanowiący Załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


